
Zarządzenie Nr 75/2008

Wójta Gminy Celestynów

z dnia 13 października  2008 roku.

w sprawie powołania Zespołu Powypadkowego.

Na podstawie  art.  234  i  art.  237  ust.  z  dnia  26  czerwca  1974  r.  Kodeks  Pracy 
(Dz.  U. z  1998r.  Nr  21,  poz.  94  z  późn. zm. oraz z  2007r.  Nr 181,  poz. 1288) 
- zarządzam co następuje:

§1

Powołuję Zespół Powypadkowy  w składzie: 

1. Konrad Tadeusz Majdecki – specjalista ds. BHP

2. Barbara Bąk – przedstawiciel pracowników

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

Wójt Gminy Celestynów

      Stefan Traczyk



UZASADNIENIE

Przepisy Kodeksu Pracy w szczególności  art.  234  § 1 nakładają  na pracodawcę 
obowiązek ustalenia okoliczności przyczyn wypadku któremu uległ pracownik przy 
pomocy  Zespołu  Powypadkowego  dlatego  też  należy  powołać  stosowny  zespół 
powypadkowy.


